PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

76/2018 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
JOSE ALEXANDRE FRANÇA ME
CNPJ 27.013.947/0001-93
RUA JOSE AFONSO VIEIRA LOPES Rebouças-PR
CEP 84550-000

4.549,40 Quatro Mil,
Quinhentos e
Quarenta e Nove
Reais e Quarenta
Centavos

C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME
CNPJ 08.490.629/0001-79
AV. SÃO JOÃO São João do Ivaí-PR
CEP 86930-000

3.522,00 Três Mil, Quinhentos
e Vinte e Dois Reais

Dembinski & Mikoski Ltda - me
CNPJ 28.453.476/0001-05
Rua Onorio Pires  Rio Azul-PR
CEP 84560-000

5.961,60 Cinco Mil,
Novecentos e
Sessenta e Um Reais
e Sessenta Centavos

DIHOSMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
CNPJ 22.688.060/0001-81
AVENIDA SO PAULO Cascavel-PR
CEP 85485-000

9.210,46 Nove Mil, Duzentos e
Dez Reais e
Quarenta e Seis
Centavos

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$23.243,46

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 09 agosto de 2018.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL